

Elostirion

Ásle 2011, Þolgyrn 19



Nummer 91



Fundlag: Þolgyrn 2. útgáfa 1995



En gæng & Lofit, allid & Lofit



LEDAREN

Det absolut svåraste med att göra Elostirion är inte att göra tidningen i sig. Det kommer in artiklar i jämn ström, designen är i stort sett fast och det finns alltid ett bra bildmaterial att tillgå.

Nej, det svåraste är det som du läser just nu, ledaren. Elostirions korrläsare får sällan läsa ledaren då den helt enkelt inte blir klar förrän allt annat i tidningen är färdigt.

Ledaren skall vara intressant och givande utan att för den skull vara en regelrätt artikel. Vidare skall den framföra Rex unika och mytomspunna åsikter på ett sätt så även vanliga dödliga förstår de episka tankar som spinner runt i Rex huvud.

Det är inte det enklaste men tappra försök görs sex gånger om året för att få fram en läsvärd en och en halv spalt.

I begynnelsen fanns det inte ledare. Om minnet inte sviker mig (då referensbiblioteket finns på annan ort och inte i skrivande stund kan konsulteras) började ledare skrivas först i Elostirion nr 5, Häxmästarens första nummer som redaktör.

Sedan dess har ledaren skrivits av ett brett spektra redaktörer, en del kortvariga andra längre men alltid dedikerade hårt arbetande individer som gjort vad de kunnat för att bringa dig, läsaren, den tidning som binder samman aktiva och passiva medlemmar i en gemenskap; Elostirion.

Nästa nummer påbörjas Elostirions 20:e årgång. Det är längre än vad de flesta varit med i Mithlond. Under alla dessa år har inbyggare kommit och gått men Elostirion har bestått som en in-

tegrerad del i Mithlond, som ett fyrhorn för de som inte har haft möjlighet att ta del i våra aktiviteter men ändå blickat hem emot hamnarna.

Allt detta är er förtjänst, läsare och författare, som hållit in-tresset uppe. Fortsätt med det!

Och plötsligt har man fyllt en ledare.

Rex

HAR DU INTE FÅTT ELOSTIRION 90 SOM PAPPERSEX?

Den utgådda posten har lyckats slarva bort flera ex av förra Elostirion. Tillhör du en av de drabbade så kontakta Rex så postar vi ett nytt nummer med nästa ET!

GLÖM INTE ATT FÖRNYA DIN PRENUMERATION!

Detta är sista numret på årets prenumeration. Nästa nummer är första på det nya året. Det kosta bara 75 kr att få hem sex nummer rätt i brevlådan! Mindre än en Gin-Tonic per år! Beställ din prenumeration idag!

MANUSSTOPP

Manusstopp för Elostirion 92 infaller den 29/3 U.T.

Beräknat publiceringsdatum är 2/4 U.T.

I vanlig ordning emottages artiklar, illustrationer och bilder glatt till kontaktadresserna å höger spalt.

ANSVARIG UTGIVARE
Fredegar Bolger, Regent
(Patrik Centerwall)

REDAKTÖR
Ar-Pharazôn

ADRESS OCH E-POST
Elostirion
c/o Immanuel Johansson
Vårvädersgatan 24
418 31 Göteborg
et@mithlond.se

Copyright © Elostirion, Grå Rådet och de enskilda upphovsmännen 1991-2009.

Elostirion är Mithlonds, Göteborgs Tolkiensällskaps, tidning och skall utkomma med sex nummer per år.

Upplaga: 35 exemplar i tryck samt på väven publicerad pdf.

Elostirion är sindarin och betyder stjärnvakt.

Endast av Regenten eller Grå Rådet signerade inlägg uttrycker Mithlonds officiella ståndpunkt i förekommande frågor.

Allt material skall inlämnas i sådant skick att redaktören inte behöver ägna sig åt tidsödande inskrivningsarbete.

Redaktören förbehåller sig bland annat rätten till rubrikställning, förkortningar samt rätten att korrigera uppenbara språkliga och sakliga fel. Den som inte godtar hela eller delar av detta förbehåll förväntas deklarerat detta för redaktören när materialet lämnas in.

En helårsprenumeration kostar 75 silvermynt. Betalning görs till Mithlonds postgiro 445 91 18 -8



MITHLONDS GRÅ RÅD VILL TACKA:

Riddar Vardarnir, för lång och trogen tjänst som Mithlonds Arkivarie.

Du har i dina strävanden närmast skapat sinnebilden för arkivarieämbetet.

Väpnare Tar-Atanamir, för dina strävanden som Mithlonds Heraldiker. Du har gjort ett enormt arbete med att förädla de Mithlonda heraldiken.

Dam Raniel, för ditt arbete med Mithlonds Väv. Dina visioner har visat vilka möjligheter som finns med den mytomspunna vida världsväven.

Pris ske dem, EGLERIO!

Mithlonds Grå Råd



GRÅ RÅDET INFORMERAR

Mithlonds Grå Råd fattade vid sitt möte den 11 februari 2009 (UT) följande beslut:

Att utlysa de vakanta ämbetena arkivarie och heraldiker.

Att utlysa den vakanta posten vävmästare.

Att medverka på SF-mässan den 7 - 8 mars i en mindre monter

som vi delar med West Coast Trekkers.

Att ersätta Rådets Ständige Sekreterare med posten Inrikeskansler.

Ämbetsbeskrivning:

"Inrikeskanslern för protokollet vid Grå rådets möten samt ansvarar för att relevanta beslut kommer inbyggarna till handa. Inrikeskanslern är Grå rådets kontaktperson till ämbetsmän och postinnehavare."

Att utse Uinen till Mithlonds första inrikeskansler.

Att Ruby Gamgee fortsätter att vara Mithlonds utrikeskansler.

Rådet diskuterade bland annat följande:

Ceremonierna vid nyårsfirandet, Mithlonds ämbetsmän och postinnehavare, besluten och uppgifterna efter stämman, nytt inträdesprov samt råds- och ämbetsmannapärmar.

Vidare diskuterades hur vi kan organisera gamla rådsprotokoll och beslut, HG-pärm, utvecklingen av våra mejlinglistor, jublet, HG XIX, Oxfordresan, väven, utåtriktat arbete, riddartinget, enkäten och Nimloths kvist.

På detta möte utsåg även Fredergar Bolger Beoni till sin drots.

För Mithlonds Grå Råd,

Fredegar Bolger
Regent



MITHLONDS (S)KATTMÄSTARE INFORMERAR!

Under stämman år 28 fastställdes att årgården kommer att vara oförändrad vilket innebär följande:

350 kr för boende i Göteborg med omnejd (intilliggande rikt-nummerområden)

100 kr för boende utanför Göteborg.

Inbyggare boende i Göteborg med omnejd som har nedsatt inkomst, exempelvis på grund av att de är studenter, föräldralösa eller arbetslösa kan ansöka om rabatt på årgården med 100 kr. Alla inbyggare kan ansöka om att dela upp betalningen av årgården.

75 kr för prenumeration av Elostirion i pappersform.

Mithlonds PG 4459118-8

Inbetalningskort designat av Gil-Galad medföljer som bilaga till detta nummer av ET.

Miauwë

Mithlonds Skattemästare



Dax att fronta årgården...



OH NO, SHE'S BACK...

Jo jo, och med besked. Jag (dvs Thengwyn) ordnar nästa HG, nummer XIX i ordningen. Temat? Rohan så klart! Vi fortsätter helt enkelt på förra Rohan-HG:et fast utan rollspel, och får nu se hur den något motvillige Thengel kommer tillbaka till Rohan för att krönas till kung och därmed avlasta stackars mig som varit regent under tiden.

Detta HG arrangerar jag tillsammans med mitt Hushåll (Beoni, Eldwyn, Spirea och Roac) men tro inte att ni slipper undan för det. Det finns mängder med roliga saker att göra både innan och under ett HG, så nu har DU chansen att grabba åt dig din favoritposition. (Ok, jag ljuger lite, för vissa inbyggare har varit så snabba att de redan har snott sina favoritposter...)

Men kvar att välja och vraka bland är följande ansvarsområden: Fredagsmaten, Lördag Lunch, Fika, Bar/Pub, Husmor, Kvartersmästare, Transport, Persontransport, CD och Städ. Anmälan för någon av dessa poster sker till mig enbart (och helst via mail).

Om du väldigt gärna vill vara med på HG och jobba, men inte direkt vill ta ett större ansvar, så hör bara av dig till mig (mail funkar bäst) så vet jag att du finns.

HG XIX kommer att vara en ganska stillsam och tillbakalutad historia, eftersom vi faktiskt har Jubel nästa år. Jag kommer aktivt att jobba för att få ut så mycket som möjligt av så lite jobb som möjligt. Det låter väl bra, inte sant? Det här är ju något du inte får missa!

Men anmälan till själva HG då? Jodå, inbetalning sker som vanligt till Mithlonds kontonummer, MEN eftersom vi inte har diskuterat sådana där saker som vinpaket och annat ännu, har jag ingen summa just nu som

anmälningsavgift. Var bara lugn och hav förtröstan, annonser och information kommer, både i ET och på väven.

Väl mött i Eedoras!

Thengwyn
med hushåll

ETT JUBILEUM NÄRMAR SIG!

DEL ETT: HUR ÅR TÄLJS

Under det utgådda året 2010, Mithlonds år 30 kommer det att bli ett hejdundrande jubileum i samband med Höstgille XX.

Mithlonds jubelgrupp har arbetat länge på att förbereda arbetet inför jubileet som ju kräver lite mer planering än ett vanligt höstgille. Jubelgruppens uppgift är i första hand att välja ut en lämplig lokal och utse ansvariga för festligheterna.

Under våren kommer fler och fler detaljer att presenteras för inbyggarna och i samband med det hoppas vi att kunna fastställa vilka som kommer att ansvara för vad.

Temat är sedan länge bestämt till en resa genom Beleriand - det är så sällan som vi utforskar den första åldern att det kan bli ett mycket speciellt och inspirerande tema att jobba med.

Firandet kommer att bli tvåfaldigt: dels högtidlighåller vi det tjugonde höstgillet, och dels hyllar vi Mithlonds år 2 1/2, räknat i alvår.

Ett alvår är lika långt som tolv människoår. Eftersom det för många av oss dödliga kan kännas lite väl länge att vänta 12 år på en brakfest så har det beslutats att det även går bra att fira när ett halvt år har gått - det vill säga vart sjätte år.*

Just detta mindre jubileum sammanfaller med det tjugonde höstgillet och bereder därför för en lite större festlighet.

I Mithlond firar vi inte att vi fyller år, utan att året infaller. Med andra ord precis som den utgådda tideräkningen - den förra millenniumskiftet firades ju när Anno Domino (Herrens år) 2000 inledes.

Herren själv fyllde 2000 år 2001. (Uppenbarligen är förf. totalt sinnesförvirrad (om inte detta redan framgått) då Han ju enligt alla etablerade rön fyllde mellan 2005 och 2008 år... /Rex anm.)

Vi firar alltså att Mithlonds år 30 infaller, inte att Mithlond fyller 30. Eller rättare sagt: 2,5 år. Alvår alltså. Nästa jubileum blir med andra år Mithlonds år 36.

För att sammafatta: varför göra det lätt för sig när man kan göra det Mithlonda?

Alvår
Mithlonda år
U.T.

	0.5	1	1.5	2	2.5
1	6	12	18	24	30

-81	-86	-92	-98	-04	-10

Fredegar Bolger

*Dessutom vet vi ju alla att Sex är bra, sex är alltid bra. (och att se till att få med en närståendes valspråk är ett av de säkraste sätten att få det... /Rex anm.)

NU KAN DU OCKSÅ KÖPA ETT MARSVIN!

Med ETs 25% prissänkning har även du råd med både ET och marsvin! Prenumerera nu!

<http://www.youtube.com/watch?v=vzT4XBOX16E>

OBS! Ett virvelmarsvin dessutom! OBS!



ENKÄTEN OM MITHLOND – EN KORT SAMMANFATTNING

Mithlond uppskattas mest för sina inbyggare, stämningen, umgänget, vänskapen och ledigheten. Även festerna och riksmötena är uppskattade, liksom ceremonier och skådespel. Eller för att citera ett känt ölmärke: "att man får vara för sig själv för en stund".

Det inbyggarna tycker sämst om i Mithlond är den geografiska olägenheten, problem med personkonflikter, klickbildning och dålig social kompetens i föreningen, att det är för lite saga och Tolkien i verksamheten, för långa ceremonier, för många gillen och för mycket fester. Flera svarar dock "Inget" på frågan om vad som är sämst i Mithlond!

Kan man utvecklas i Mithlond? Ja, svarar inbyggarna, t ex genom att man får fler vänner, får utlopp för sin kreativitet, får tillverka och bära skojiga kläder samt att man i Mithlond ökar sin sociala kompetens och självsäkerhet inför folk. En inbyggare svarar "Har blivit yngre" så Mithlond kan även marknadsföras i hälsobranchen!

Inbyggarna ser lite olika på framtiden. Till exempel säger en del att andan är god (trevliga människor som är kompisar) medan andra tycker att andan är dålig (kompisgäng som fryser ute andra). Några tycker att det är bra med den lediga inställningen som föreningsledningen har idag, andra att föreningsledningen idag är alltför stel och bologsaktig. Hur som helst anser inbyggarna att vi måste ha nya idéer, annars går hela verksamheten i stå – kanske uppnår vi detta med en egen lokal, regelbundna aktiviteter och mer Tolkien i verksamheten, inte bara fester med midgård tema.

I KORTHET

Mithlond fungerar bra idag men kan såklart förbättras. Framför allt bör aktiviteten ökas, på något sätt. Om gillena är aktivare blir folk aktivare i gillena – detta känns som Moment-22. Många vill ha en egen lokal. Vi måste locka nya medlemmar på något sätt, t ex genom att synas mer i utgård och i reklam, gärna med en förbättrad och snyggare Väv.

Många vill att vi ska vara "som förr" när aktiviteten var hög och alla verkade vara gladare än idag. Då hade folk dock ännu inte barn, som kräver annan tidplanering och aktivitetsuppläggning.

Personkonflikterna hade dessutom ännu inte seglat upp som Umbars piratflotta på horisonten. (Jodå, de fanns då med. / Rex anm.)

Detta var den mycket korta versionen av sammanställningen. För en mer innehållsrik sammanställning, där flera goda förslag på hur vi går vidare ges, kontakta Ruby Gamgee.

Ruby Gamgee

Roban
HG-XIX
2-4 oktober

Kröning
och
Skördefest

KUNGÖRELSE

Hör upp medborgare av Midgård. Vår kampanj för att åter befria Midgård från de som försöker störa ordningen har nu inletts. Vi räknar med att inom kort åter kunna vara det enade Midgård som vi alla så väl förtjänar.

Pålitlig information säger även att den ring som vår herre förlorade för så många år sedan åter verkar vara funnen och på rörelse genom Midgård. Detta är ett bra tecken och vi räknar med att snart kunna återfinna denna och återbörda den till sin rättmätiga ägare.

Vi vill därför bjuda in alla medborgare av Midgård till en fantastisk

SEGERFEST

i Minas Morgul, där vi inte bara kommer fira vår stora seger över de som stått i vår väg och hindrat det enade Midgård, utan även kunna skåla in starten av en ny era av fred och välstånd för alla.

Nu vill vi inte på något sätt ta ut en seger i förskott, men allvarligt talat, vad skulle kunna gå fel?

GORBAG
av Minas Morgul

Årets Nyårsfest kommer att gå av stapeln den 14:e mars, med start 15:00 i Druidgården på Hisingen.

Priset är satt till 160:-

Anmälan sker genom att skicka ett mail till anmalan@mithlond.se eller genom att anmäla sig på Mithlonds väv. Anmäl dig senast 2009-03-01.

Vägbeskrivning finns på väven.



POSTMÄSTERIET INFORMERAR!

Postmästeriet har efter inbyggarnas påtryckningar funnit det lämpligt att strukturera om en aning i de Mithlonda e-postlistorna samt skapa ett klart regelverk för att underlätta den elektroniska kommunikationen i Mithlond. Detta arbete har efter noggrann översyn godkänts i beslut av Mithlonds Grå Råd och kommer att genomföras under våren UT09 efter informativ förankring hos Mithlondrim.

Synpunkter på detta arbete kan ställas till Postmaster@mithlond.se och måste vara oss till handa senast UT 15/3-09 för att kunna behandlas. Förslaget på förändringar och regelverk är som nedan.

Följande punkter skall genomföras:

1. Instiftande av en ny e-postlista med namn inbyggare@mithlond.se som skall nå samtliga inbyggare av Mithlond. Denna lista blir totalt modererad och Mithlonds Grå Råd får jämte Postmästaren modereringsrättigheter.

2. Lhun@mithlond.se tas ur bruk i samband med lanseringen av ovanstående lista.

3. Instiftande av regelverk gällande listorna i stort samt specifika regler för listorna inbyggare@mithlond.se, Mithlond@mithlond.se, Dagorlad@mithlond.se samt intressenter@mithlond.se.

Regelverket sammanfattat kommer att se ut enligt följande:

INBYGGARE@MITHLOND.SE

Totalt modererad lista där tillåten trafik begränsas till nedanstående.

Listan är obligatorisk.

1. Rådsbeslut & annan viktig rådsinformation.

2. Stämmokallelse & stämmaprotokoll m.m.

3. Direktioner till webbplats eller liknande där man kan läsa det färdigställda exemplaret av Elostirion.

4. Inbjudan till Tolkiens födelsedag, Nyårsfesten & Höstgillet.

5. Ett st inbjudan till Mithlonds rixmöten.

6. Ett st officiell inbjudan från externt sällskap per fest.

7. Övriga informationspunkter som berör föreningsstruktur och verksamhet. (Här inkluderas inte inbjudningar till mindre sammankomster eller liknande företeelser)

Begränsningsfaktorer:

All trafik som inte direkt kan härledas till ovanstående punkter kommer att avslås. Avsändaren kan därefter inkomma med skriftlig förklaring till lämpligheten i utskicket. Anser postmästaren förklaringen ogiltig kvarstår beslutet. Vid tveksamma fall åligger det postmästaren att kontakta rådet för skiljebeslut i frågan. Avsändaren kan begära rådsbeslut när som helst om denne finner det berättigat.

DAGORLAD@MITHLOND.SE

En frivillig e-postlista där Mithlondrim kan kommunicera allt av irrelevans för Mithlond i allmänhet.

Släpps fri gällande mailstorlek och trafikinhåll så länge trafiken inte bryter mot Mithlonds Lag eller Svea rikes Lag. Listan är frivillig

MITHLOND@MITHLOND.SE

Mithlonda kommunikationsforum för fullvärdiga inbyggare. Moderationen ställs till trafik om 1mb/mail. Listan är frivillig

Trafikbeskrivning:

1. Trafik som kan härledas till Mithlonds verksamheter och drift.

2. Inbjudningar till samtliga tillställningar.

3. Samtal av vikt mellan inbyggare.

4. Övrig information och trafik som inte kan härledas till annan lista.

Begränsningsfaktorer:

1. Postmästaren skall utbilda användarna i att begränsa sin svarsfrekvens till debattinlägg som för samtalet framåt.

2. Postmästaren skall utbilda användarna att svara listan eller avsändaren och avvänja användarna vid svarsalternativet "Svara alla".

3. Trafik av klart betydelselös karaktär för Mithlonda verksamhet & drift dirigeras regelbundet till Dagorlad@mithlond.se.

INTRESSENTER@MITHLOND.SE

En semifrivillig lista där samtliga utomstående personer som uppvisar intresse för föreningen kan anmäla intresse av att medverka genom överlämnandet av e-postadress.

Listan är totalt modererad med postmästaren som enda moderator.

Trafikbeskrivning:

1. Rådsbeslut & annan viktig rådsinformation.

2. Stämmokallelse & stämmaprotokoll m.m.

3. Inbjudan till Tolkiens födelsedag, Nyårsfesten & Höstgillet.

4. 1 st Inbjudan till Mithlonds rixmöten.



5. Ett st inbjudan till Mithlonds övriga verksamheter, t.ex. gill-esträffar.

6. Ett st officiell inbjudan från externt sällskap per fest.

7. Övriga informationspunkter som berör föreningsstruktur och verksamhet.

Begränsningsfaktorer:

All trafik som inte direkt kan härledas till ovanstående punkter kommer att avslås. Avsändaren kan därefter inkomma med skriftlig förklaring till lämpligheten i utskicket. Anser postmästaren förklaringen ogiltig kvarstår beslutet. Vid tveksamma fall åligger det postmästaren att kontakta rådet för skiljebeslut i frågan. Avsändaren kan begära rådsbeslut när som helst om denne finner det berättigat.

ÖVRIGA LISTOR:

Då övriga listor främst riktar sig mot ett specifikt intresseområde och i de flesta fall är frivilliga väljer vi i postmästeriet endast att kvarhålla det skyddande regelverk som även tidigare funnits.

1. Moderationen sätts till 10kb per mail för att begränsa virusspridning och spam.

2. Kommunikation bör gälla det för listan intressanta ämnet.

3. Mithlonds Lag samt Svea Rikes Lag skall följas.

För Postmästeriet,

Arthalion

OXFORD – THERE AND BACK AGAIN

I början av maj valfärdas en skara Mithlonditer till Oxford för att gå i författarens fotspår. Vi avreser fredag den första maj och återvänder måndag den fjärde maj. Vill du följa med finns det naturligtvis fortfarande möjlighet att göra så.

Vi kommer att flyga från Säve till Stansted och tar buss till Oxford. Vi kommer att anlända i Oxford ungefär 16.30 (precis i tid för en eftermiddagsöl på The Eagle and the Child) och tar bussen från Oxford vid lunchtid på måndagen.

I Oxford bor vi på vandrarhemmet Central Backpackers som ligger vid Universitetsstaden. Kostnaden blir ungefär 700 kronor per person för tre nätter. Man behöver inte ta med egna lakan och frukost ingår. Vandrarhemmet kommer att bokas av Fredegas. Hör av dig snarast om du vill att han ska boka rum även till dig.

Vad ska vi då göra i Oxford? Naturligtvis kommer vi att besöka de berömda pubar där Inklingarna brukade träffas, och vi ska vandra i det vackra universitetssområdet. Tolkens grav kommer att hedras och vi kommer att beskåda några av de adresser där författaren bodde och skrev sina historier om Midgård. Ett strövtåg genom Oxfords botaniska trädgård, där Tolkens favoritträd fortfarande växer kommer att göras, och antagligen beskådar vi de två träden i Universitetsparken som planterades till minne av författaren och som bär namnet Laurelin och Telperion. Där kan man passa på att fotograferas med nuvarande ordensmästaren för Laurelins orden...

Vill du följa med får du boka din resa själv. Passa också på att anmäla dig till resa @mithlond.se och kontakta Fredegas om du vill vara med i rumsbokningen.

Flyginfo:

Vi flyger med RyanAir mellan Säve och London Stansted. Du bokar denna del av resan själv.

Ditresa:

Fredag 1 maj, klockan 10:20.
Anländer 11:15.
Flight FR 967

Hemresa:

Måndag 4 maj, klockan 18:10.
Anländer 21:05
Flight FR 968

RyanAirs priser kan variera en hel del – eventuella rabatter kan släppas inom kort, men det rekommenderas att inte vänta för länge med att boka. Notera att RyanAir tar ut en avgift om du vill ta med bagage som du tänker checka in. Handbagage får vara max 55cm x 40cm x 20cm stort och väga max 10 kilo. Det finns också vissa restriktioner i vad du får ha med i handbagaget (det viktigaste är att komma ihåg att man bara får ha en mycket begränsad mängd vätskor). (Inga, upprepar, Inga vpen. /Rex anm.) Den stora fördelen med att resa med endast handbagage är att du kan checka in på Internet och slipper att köa och inte behöver vara på plats lika tidigt som annars.

Resekommittén gm

Fredegas Bolger

Här är en sådär liten ruta som är så svår att fylla ut...



ALVGILLET HAR HAFT MÖTE!

Snow-white! Snow-white! O
lady clear!
O Queen beyond the Western
Sea!
O Light to us that wander here
Amid the world of woven trees!

Gilthoniel! O Elbereth!
Clear are thy eyes and bright
thy breath.
Snow-white! Snow-white! We
sing to thee
In a far land beyond the Sea.

O stars that in the Sunless Year
With shining hand by her were
sown,
In windy fields now bright and
clear
We see your silver blossom
blown.

O Elbereth! Gilthoniel!
We still remember, we who
dwell
In this far land beneath the
trees,
Thy starlight on the Western
Seas.

Den 31 januari hade Alvgillet en lysande vinterfest! En glimt gick att fånga för de objudna innan väktaren vid ingången med magi dolde insynen...

Fimbrelhild
GM Alvgillet



Den fjerde
nordiske
tolkienfestival!

(Fredrikstad,
gamlebyen)

*Reis opp, reis opp Theodens riddere!
Dystrø hensikter våkner, i øst er det mørkt.
La hesten bli salet, la hornet gjalle!
Fremover Eorlingas!*

Mårkets skygger siger ut over Rohans marker, og truer med en evigvarende natt. Frie folk av Midgard, hør vårt kall! Alver fra Myrskog og Lothlórien. Menn fra de endeløse stier. Dverger fra Tåkefjellene. Selv hobbitar fra Hobbitun. Foren styrker med Eorlingas og dann en styrke som ikke har sett sin like i dette tidevervet.

Kom til Aldburg, vår festningsby i Østfold. Her vil vi samles, og alle som ønsker det kan få en forfriskning i krigens edle kunster. Våre beste krigere vil demonstrere sin fektekunst, mens alvene vil lære bort sine sagnomsuste ferdigheter med bruk av pil og bue. I salene vil vi samles for å få en innføring i alt fra vår stolte historie slik at vi kan gå inn i strid med styrkende inspirasjon av våre forfedres bragder til en gjennomgang av alt av taktikk og strategi innen for krigføring. Så må vi ikke glemme den kulturarven som skiller oss fra orkene og de skitne søringene, så alle vil bli oppdratt i hoff-kutyme, med dans og sang.

Så kom! Spis, drikk og vær lykkelige for i morgen rir vi for å møte vår ærerike skjebne. Enten vil vi stå mot mørket til siste pust har forlatt oss, eller så vil vi slå hull på skydekket så Ariens vogn igjen kan kaste sine stråler på våre fagre sletter!

Den 18 – 20 September 2009!

Før mer info kontakta Gunnar Nilsson (Gorbag)!

gorbag.gunner@gmail.com

(Svensk agent)